



RAJIV GANDHI UNIVERSITY OF KNOWLEDGE TECHNOLOGIES

(A.P Government Act 18 of 2008)

Nuzvid, RGUKT-campus, Krishna District, Andhra Pradesh-521202

Tele No: 08656-235557.

E-mail Id: ao.nuz@rgukt.in

Ref. No: RGUKT/NUZ/Proc/NIQ/Civil /N2-201/Paint &Repairwork/18-19

Date:21.08.2018

To

All Interested vendors

Dear Sir/ Madam,

SUB: NOTICE INVITING QUOTATION FOR REPARING WORKS- Painting and Minor repair work at N2-201- RGUKT – NUZVID.

The Administrative Officer, RGUKT- Nuzvid invites quotations for Painting and Minor repairworks at N2-201, RGUKT- Nuzvid, in Single bid as indicated, in sealed cover, is hereby invited to reach the undersigned on or before 03.09.2018. Kindly quote your lowest price including GST, Labour & transportation.

The Details are as follows:-

& See enclosure

Please Note-

01. The following must be clearly written on the outer sealed cover irrespective of single bid.
Without sealed cover, the quotation will not be accepted.

QUOTATION FOR EXECUTING OF PAINTING AND MINOR REPAIR WORK IN RGUKT- NUZVID
NIQREF NO:RGUKT/NUZ/Proc/NIQ/CIVIL/PAINTING & REPAIR WORKS/18-19 Date: 21.08.2018

To
The ADMINISTRATIVE OFFICER
RGUKT – NUZVID
KRISHNA (DIST) – A.P. – 521202

02. There is no Quotation document fee and Quotation document is to be downloaded from our website given below. www.rguktnuz.in/tenders or www.rguktn.ac.in/tenders
03. **Validity:**Quoted rates must valid for 120 days
04. **Work:** Unless otherwise stated execution of work at RGUKT-Nuzvid, will have to be maximum within 15days
05. **Contract Certificate.**copy of the document to be furnished
06. **GST No.** must appear in the Invoice/bill
07. All aspects of work shall be the exclusive responsibility of the vendor

08. **Late and delayed quotation:** Late and delayed tender will not be considered. In case any unscheduled holiday occurs on prescribed closing/opening date, the next working day shall be the prescribed date of closing/opening.
09. **Bid not transferable:** The bid documents are not transferable and the seal and signature of the authorized official of the firm's must appear on all the papers and envelopes submitted.
10. **Payment:** Payment will be made within 30 days from the date of successful delivery and acceptance of goods at RGUKT-Nuzvid, generally through RTGS / FUND TRANSFER. Following information must be clearly written in the quotation for RTGS / FUND TRANSFER: -
- (a) Name of the Firm with complete postal address
 - (b) ACCOUNT No
 - (c) Name of the Bank with Branch where the Account exist
 - (d) IFSC CODE
 - (e) PAN No:
 - (f) GSTN:
11. Kindly read both the Instructions and Terms properly and see that instructions and terms are fully understood and complied. No correspondence shall be entertained in case your quotation is rejected on ground of not complying with our instructions, terms and conditions. In case of doubt please contact us at 8333981200 or the Administrative Office.

12. INSTRUCTION TO BIDDERS

A) Important Date and Time:

(i) Last date & Time of receipt of Tender:03.09.2018.

(ii) Time of opening Tender:04.09.2018.

(iii) Venue of Bid opening: Office of the Administrative Officer's, RGUKT- Nuzvid.

Sd/-

Administrative Officer

Price Bid:

PROVIDING OF PAINTING WORK & MINOR REPAIRING WORKS IN N-2 201

S.No.	Description of Item	Measurements						Contents	Unit	Rate	Per	Amount
		No.		L	B	D						
1	Supply & application of one coat water based cement primer of interior grade I and two coats of acrylic emulsion paint having VOC (Volatile Organic Compound) content less than 50 grams/litre for internal walls including cost and conveyance of all materials to site, sales & other taxes, incidental, operational and all labour charges etc., and overheads & contractors profit complete for finished item of work in all floors											
	at Drawing hall	1	x	2	4.80	-	3.00	28.80				
	at Drawing hall	1	x	2	3.90	-	3.00	23.40				
	at Drawing hall ceiling	1	x	1	4.80	3.90	-	18.72				
	at common toilet	1	x	2	2.40	-	0.90	4.32				
	at common toilet	1	x	2	1.50	-	0.90	2.70				
	at common toilet ceiling	1	x	1	2.40	1.50	-	3.60				
	at bedroom	1	x	2	3.30	-	3.00	19.80				
	at bedroom	1	x	2	4.20	-	3.00	25.20				
	at bedroom ceiling	1	x	1	4.20	3.30	-	13.86				
	at M.Bedroom	1	x	2	4.20	-	3.00	25.20				
	at M.Bedroom	1	x	2	3.30	-	3.00	19.80				
	at M.Bedroom toilet	1	x	1	4.20	3.30	-	13.86				
	at M.Toilet	1	x	2	2.40	-	0.90	4.32				
	at M.Toilet	1	x	2	1.50	-	0.90	2.70				
	at M.Toilet ceiling	1	x	1	2.40	1.50	-	3.60				
	at Dining hall	1	x	2	3.82	-	3.00	22.92				
	at Dining hall	1	x	2	3.00	-	3.00	18.00				
	at Dining hall ceiling	1	x	1	3.82	3.00	-	11.46				
	at Kitchen	1	x	2	2.20	-	3.00	13.20				
	at Kitchen	1	x	2	2.40	-	3.00	14.40				
	at Kitchen Ceiling	1	x	1	2.40	2.20	-	5.28				
	at balcony	1	x	1	1.20	-	3.00	3.60				
	at balcony	1	x	1	3.00	-	3.00	9.00				
	at wash area	1	x	1	1.20	-	3.00	3.60				
	at wash area	1	x	1	3.00	-	3.00	9.00				
	at common areas	1	x	1	3.00	-	3.00	9.00				
	Deduction for doors	-1	x	1	1.00	-	2.10	-2.10				
	Deduction for doors	-1	x	4	0.75	-	2.10	-6.30				
	Deduction for doors	-1	x	3	0.90	-	2.10	-5.67				
	Deduction for window	-1	x	5	1.20	-	1.20	-7.20				
	Deduction for window	-1	x	1	0.90	-	0.90	-0.81				
	Deduction for ventilators	-1	x	2	0.75	-	0.50	-0.75				
	Cupboard measurment (sheet attached)	1	x	1	55.00	-	-	55.00				
								361.51	sq.mt	1	sq.m t	

2	Painting to old wood work and flush shutters with two coats of synthetic enamel paint Grade-II VOC (Volatile Organic Compound) content less than 50 grams/litre of approved brand and shade including cost and conveyance of all materials to site and all labour charges etc. complete, sales & other taxes on cost of all materials etc.and overheads & contractors profit complete in all floors (APSS No.1200, 1207 & 1211) .											
	Main doors	1	x	1	1.00	-	2.10	2.10				
	bathroom doors	2	x	4	0.75	-	2.10	12.60				
	room entrance door	1	x	3	0.90	-	2.10	5.67				
								20.37	sq.mt		1	sq.m t
3	Supplying & fixing of pin headed window galss including beading, glass panes of any thickness to the existing door/window panes including fixing the beading											
	for window glass	1	x	2	0.60	-	1.20	1.44	sq.mt		1	sq.m t
4	Supplying and Fixing best Indian make plastic seat and lid for European water closets with rubber or plastic Buffers as per IS 2548-1996											
	EWC lid	1	x	1	1.00	-	-	1.00	each		1	each
5	Dismantling of Flushing cistern/wash basin of all types (CI/PVC/Vitrious china) including stacking of useful materials near the site and disposal of unserviceable materials within 50meters lead											
	in toilets	1	x	2	1.00	-	-	2.00	each		1	each
6	Supply & fixing of PVC low level system with internal components & short bend : 10 litres capacity single flush as per BMW-G.08											
	in toilets	1	x	2	1.00	-	-	2.00	each		1	each
	Total (A)											
7	Add GST 12% on (A)											
8	TOTAL ESTIMATE COST											

Authorized Signature & Stamp